

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)
Tel No.022-66405484 E-mail- damasuryawanshi@gmail.com

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 11 / 2018-19

e-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Providing and Laying Water Supply Line at S. P. Compound Parel (SIP) (Shivdi)	858207.00	8582.00	17164.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
2	Providing and Laying Water Supply Line at Hussain Mistry Chawl Banubai Chawl Shivdi (SIP) (Shivdi)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months
3	Providing and Laying Water Supply Line at Krishna Nagar B. A. Road Parel (SIP) (Shivdi)	686566.00	6866.00	13732.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
4	Providing and Fixing Pump Water Tank and Providing and Laying Water Supply Line at Abhyuday Nagar Building No.11 Near B.M.C. Hospital Kalachowky (SIP) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months
5	Construction of Open Sabhagruha and Railing at Balmitra Seva Mandal Worli (SIP) (Worli)	514924.00	5149.00	10298.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
6	Providing and Laying Water Supply Line and Providing and Fixing Ladikaran at Ramabai Nagar Markadeshwar Nagar Bhaiyasaheb Nagar Daruwala Chawl Worli (SIP) (Worli)	532088.00	5321.00	10642.00	Class-VII & above	560.00	9 Months
7	Consruction of Open Sabhagruha Near Annabhau Sathe Mandal Worli Naka Worli (SIP) (Worli)	343283.00	3433.00	6866.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months

8	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran Near Bandy Maruti Mandal Near Shramjivik Budha Vihar N. M. Joshi Marg Worli (SIP) (Worli)	944028.00	9440.00	18880.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
9	Construction of Drain and Providing and Fixing Ladikaran Near Manaji Rajuji Chawl No.5 S. B. Marg Lower Parel (SIP) (Worli)	643655.00	6437.00	12874.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
10	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran at Kamble Nagar Jijamata Nagar Dr. E. Mosses Road Worli (SIP) (Worli)	600745.00	6007.00	12014.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
11	Providing and Fixing Ladikaran in Open Premises at Dattaprasad Zhopadpatti Bhulabhai Desai Road (SIP) (Malbar Hill)	685707.00	6857.00	13714.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
12	Providing and Laying Water Supply Pipe Line at Simla Nagar Zhopadpatti Nepean Sea Road (SIP) (Malbar Hill)	556976.00	5570.00	11140.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
13	Renovation of Toilet and Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Municipal Chawl No.22A/5 Dr. B. I. Road (SIP) (Malbar Hill)	514066.00	5141.00	10282.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
14	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Asha Nagar Zhopadpatti Nepean Sea Road (SIP) (Malbar Hill)	514066.00	5141.00	10282.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
15	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Sagar Nagar Dr. B. I. Road. (SIP) (Malbar Hill)	685707.00	6857.00	13714.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
16	Renovation of Toilet and Drainage Line Providing and Fixing Ladi at Hirvi Chawl Sane Guruji Marg (SIP) (Malbar Hill)	856491.00	8565.00	17130.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
17	Providing and Fixing Ladi Construction of Drain and Passage at Siddharth Nagar Matunga Labour Camp (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
18	Providing and Fixing Ladi Construction of Drain and Passage at Dr. Babasaheb Ambedkar Road Matunga Labour Camp (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months

19	Providing and Fixing Ladi Construction of Drain and Passage at K. N. Nagar Dharavi (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
20	Providing and Laying Water Supply Line Construction of Drain and Passage at Bhim Nagar Dharavi (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
21	Providing and Fixing Ladi Construction of Drain and Passage at Shastri Nagar Dharavi (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
22	Construction of 30 Toilet and Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladi at Durgamata Bal Mitra Seva Mandal T. J. Road Shivdi (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
23	Construction of Open Sabhagruha at Kubergully Ganeshotsav Mandal Acharya Dond Marg Parel Village (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
24	Construction of Vyayamshala at Mangela Samaj Sudam Nagar Colaba (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
25	Construction of Open Sabhagruha at Achanak Krida Mandal Macchimar Nagar No.1 (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
26	Asphalting of Road Near Shivsena Shakha at Ambedkar Nagar Colaba (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
27	Asphalting of Road at Sankraman Shibir New Building (2) B Swaraj Ambedkar Nagar Colaba (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
28	Construction of Open Sabhagruha at Jaybhavani Mahila Mandal Ambedkar Nagar Colaba (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
29	Construction of Open Sabhagruha at Shivshakti Nagar Macchimar Nagar (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months

30	Construction of Open Sabhagruha at Ashtavinayak Navratrotsav Mandal Bane Compound Tardeo Mumbai (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
31	Construction of Open Sabhagruha at Saravtkarsha Sarvajanic Ganeshotsav Mandal Jijamata Nagar Kalachowky Mumbai (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	686566.00	6866.00	13732.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
32	Providing and Fixing Ladi and Construction of Passage at Marvadi Wadi Sakharam Lanjekar Marg Shivdi (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
33	Providing and Laying Water Supply Line at Parshuram Krida Mandal Kalachowky Mumbai (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	343283.00	3433.00	6866.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
34	Providing and Laying Water Supply Pipe Line Construction of Drain and Passage at Reti Bunder Haji Bunder Road Shivdi (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	686566.00	6866.00	13732.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
35	Providing and Fixing Ladi Providing and Laying Drainage Line at Maruty Gully N. M. Johsi Marg Byculla (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
36	Construction of Common Passage and Concreting work at Bharat Lokhand Bazar Bapti Road and Between M. S. Ali Road Kamathipura Mumbai-08 (SIP) (Mumbadevi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
37	Providing and Fixing Tiles Seating Arrangement and Beautification Work at Bhoiwada Parel (Beautification) (Shivdi)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
38	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work Near B. D. D. Chawl No.5 and 6 (Beautification) (Shivdi)	343283.00	3433.00	6866.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
39	Providing and Fixing Pump Room Door and Windows and Tiles Near Ishwari Prasad Building Kalachowky (Beautification) (Shivdi)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months

40	Providing and Fixing Ladikaran and Tiles at Hajrat Sayyed Gaiban Sada Kasri in front of Worli Naka School Dr. A. B. Road (Beautification) (Worli)	772386.00	7724.00	15448.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
41	Providing and Fixing Paver Block Near Jarimari Darshan Society Worli Hill Road (Beautification) (Worli)	343283.00	3433.00	6866.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
42	Beautification Work of Chwok and Otta at Shahid Vilas Shinde Chowk Worli Durdarshan Near Subhash Mitra Mandal G. M. Bhosale Marg Worli (Beautification) (Worli)	772386.00	7724.00	15448.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
43	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work Near Sai Milan Mitra Mandal G. K. Marg Lower Parel (Beautification) (Worli)	686566.00	6866.00	13732.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
44	Providing and Fixing Tiles and Beautification Work at Laxmi Narayan Mandal Balkrushna Gawde Seva Mandal New Prabhadevi Marg (Beautification) (Worli)	772386.00	7724.00	15448.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
45	Providing and Fixing Ladikaran in Open Premises at Gamadiya Colony 1 Tardeo (Beautification) (Malbar Hill)	428245.00	4282.00	8564.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
46	Providing and Fixing Paver Block in Open Premises at Korneliyan Cams Corner (Beautification) (Malbar Hill)	514066.00	5141.00	10282.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
47	Concreting Work in Open Premises at India House Cams Corner (Beautification) (Malbar Hill)	428245.00	4282.00	8564.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
48	Asphalting of Road in Premises at Gora Gandhi Sane Guruji Marg (Beautification) (Malbar Hill)	471156.00	4712.00	9424.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
49	Providing and Fixing Ladikaran in Open Premises at Navi Chikalwadi Hari Om and Sai Prasad Tardeo (Beautification) (Malbar Hill)	385335.00	3853.00	7706.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
50	Asphalting of Road in Premises at Bhaveshvar Niketan A. K. Marg (Beautification) (Malbar Hill)	771528.00	7715.00	15430.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
51	Providing and Fixing Bagicha in Premises at Chandanwala R. R. Thakkar Marg (Beautification) (Malbar Hill)	856491.00	8565.00	17130.00	Class–VII & above	560.00	9 Months

52	Beautification of Arch Gate Between Goodluck Hotel and Ashrafi Hotel Shayda Marg Near Imam Hussain Chowk Dongri Charnal Mumbai-09 (Beautification) (Mumbadevi)	2142085.00	21421.00	42842.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
53	Construction of Drain and Passage and Beautification Work at Sunder Nagar Senapati Bapat Marg Dadar (W) (Beautification) (Shri. Rahul Shewale)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
54	Providing and Fixing Paver Block Construction of Drain and Passage and Beautification Work at Veer Sawarkar Marg Near Suryawanshi Sabhagruha Dadar (W) (Beautification) (Shri. Rahul Shewale)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
55	Providing and Fixing Ladikaran Construction of Drain and Passage and Beautification Work at Macchimar Nagar Mahim (Beautification) (Shri. Rahul Shewale)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
56	Construction of Drain and Passage and Beautification Work at Sayani Road Near Ravindra Natya Mandir Prabhadevi (Beautification) (Shri. Rahul Shewale)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
57	Construction of Open Gym Seating Arrangement and Construction of Shed Near Masina Hospital (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
58	Providing and Fixing Paver Block at Shivaji Nagar Jarimari Mata Mandir Dr. Annie Besant Road Mumbai (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
59	Construction of Open Sabhagruha Drain and Passage at Yuva Vani S. B. Pawar Marg Byculla (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
60	Providing and Fixing Study Room Windows and Grills and Seating Arrangement at S. K. Patil Udyan (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
61	Construction of Open Sabhagruha at Siddheshdip Saravajanik Ganesh Mandal Nago Sayachi Wadi Grant Road Mumbai (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months

62	Seating Arrangement for Senior Citizen at Prayas Sah. Grihanirman Sanstha Abhyuday Nagar Near Swan Mill Shivdi S. B. Sport Association Shriram Tekdi Saidham Seva Trust Jijamata Nagar Kalachowky (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
63	Seating Arrangement for Senior Citizen and Beautification at Omkar Tarun Mitra Mandal Parshuram Nagar Kalachowky Sachidanand Co-op-Hsg-Soc G. D. Ambekar Marg Near Building No.43 Abhyuday Nagar Near Tata Tenents Ram Tekdi Parel Mumbai-12 (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
64	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work at Shri. Siddhi Sadana N. L. Paralkar Marg (Beautification) (Shivdi)	686566.00	6866.00	13732.00	Class–VII & above	560.00	9 Months
65	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work Near Abhang Building Bhagvantrao Paralkar Marg (Beautification) (Shivdi)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
66	Beautification Work Near Building No.2 Abhyuday Nagar Kalachowky (Beautification) (Shivdi)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months
67	Construction of Compound Wall at Parmanand Wadi Navratroutsav Mandal G. D. Ambekar Marg Paralgaon (Beautification) (Shivdi)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months
68	Providing and Fixing Ladikaran and Tileling Near R.T.C. Hotel Parel (Beautification) (Shivdi)	257462.00	2575.00	5150.00	Class–VIII & above	560.00	3 Months
69	Providing and Fixing Grill and Beautification Work Near Building No.30 31 32 and 34 Adarsha Nagar Worli (Beautification) (Worli)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months
70	Providing and Fixing Ladikaran Near Adhar Building Sane Guruji Marg Chinchpokli (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	29.12.2018, 10.00
2	Document sale start	29.12.2018, 10.05
3	Document sale end	16.01.2019, 17.35
4	Bid Submission start	29.12.2018, 10.05
5	Bid Submission end	16.01.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	21.01.2019, 17.35 onward
7	Price Bid Opening	22.01.2019, 10.05 onward

1. The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>
MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>
2. Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 29.12.2018 at 10.05 to Date 16.01.2019 up to 17.35**
3. The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
4. Technical Bids will be opened on **dt.21.01.2019 from 17.35 p.m.** onwards & Price bids will be opened on **dt.22.01.2019 from 10.05 a.m.** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
5. e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R.No.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा.२ Dt.२४/०४/२०१५
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in> **Help support:1800-233-7315**
E-Mail – eproc.support@mahatenders.gov.in
12. The Bidder should submit Envelop "C" physically in the tender box with necessary enclosure in Office of Executive Engineer / City Div. M.S.I.B on or before **21/01/2019 upto 13.00 hrs.**

(D.N. Suryawanshi)
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

निविदा सुचना क्र.:- का. अ. (शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/ ११/२०१८-१९

ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग, मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९, चौथा मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग, महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ (टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या)	सुरक्षा अनामत रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम (१२% व्हॅटसहीत)	कामाचा कालावधी
१	एस.पी.कंपाऊंड, परळ येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (शिवडी)	७१४२८६.००	७१४३.००	१४२८६.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२	हुसेन मिस्त्री चाळ, बानुबाई चाळ, शिवडी येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (शिवडी)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
३	क्रिष्णा नगर, बी.ए.रोड, परळ येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (शिवडी)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४	अभ्युदय नगर ईमारत क्र.११, बी.एम.सी.दवाखाण्याजवळ, काळाचौकी येथे पंप, टाकी बसविणे व जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५	बाल मित्र सेवा मंडळ, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व रेलिंग बसविणे. (गवसुका) (वरळी)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६	रमाबाई नगर, मार्कडेश्वर नगर, भैय्यासाहेब नगर, दारुवाला चाळ, वरळी येथे पाण्याची लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (वरळी)	५३२०८८.००	५३२१.००	१०६४२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७	आण्णाभाऊ साठे मंडळाजवळ, वरळी नाका, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (वरळी)	३४३२८३.००	३४३३.००	६८६६.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
८	बंडया मारुती मंडळा शेजारी, श्रमजीवक बुध्द विहाराजवळ, ना.म.जोशी मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (वरळी)	९४४०२८.००	९४४०.००	१८८८०.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
९	मानाजी राजुजी चाळ क्र.५ जवळ, से.बा.मार्ग, लोअर परेल येथे गटारे बांधणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (वरळी)	६४३६५५.००	६४३७.००	१२८७४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

१०	कांबळे नगर, जिजामाता नगर, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (वरळी)	६००७४५.००	६००७.००	१२०१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
११	दत्तप्रसाद झोपडपट्टी, भुलाभाई देसाई रोड येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	६८५७०७.००	६८५७.००	१३७१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१२	सिमला नगर झोपडपट्टी, नेपियन्सी रोड येथे पिण्याच्या पाण्याची पाईप लाईन टाकणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	५५६९७६.००	५५७०.००	१११४०.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१३	म्युनिसिपल चाळ नं. २२ अ / ५, डॉ.बी.आय.रोड येथे शौचालयाचे व ड्रेनेज लाईनचे नुतनीकरण करणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	५१४०६६.००	५१४१.००	१०२८२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१४	आशा नगर झोपडपट्टी, नेपियन्सी रोड येथे ड्रेनेज लाईनचे नुतनीकरण करणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	५१४०६६.००	५१४१.००	१०२८२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१५	सागर नगर, डॉ.बी.आय रोड येथे ड्रेनेज लाईनचे नुतनीकरण करणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	६८५७०७.००	६८५७.००	१३७१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१६	हिरवी चाळ, साने गुरुजी मार्ग येथे शौचालयाचे व ड्रेनेज लाईनचे नुतनीकरण करणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	८५६४९१.००	८५६५.००	१७१३०.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१७	सिध्दार्थ नगर, माटुंगा लेबर कॅम्प येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१८	डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर रोड, माटुंगा लेबर कॅम्प येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१९	के.एन.नगर, धारावी येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२०	भिम नगर, धारावी येथे जलवाहिनी, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२१	शास्त्री नगर, धारावी येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२२	दुर्गामाता बाल मित्र सेवा मंडळ, टी.जे.रोड, शिवडी येथे ३० शौचालय, ड्रेनेज लाईन बांधणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने

२३	कुबेरगल्ली, गणेशोत्सव मंडळ, आचार्य दोंदे मार्ग, परेल व्हिलेज येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२४	मांगेला समाज, सुदाम नगर, कुलाबा येथे व्यायामशाळा बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२५	अचानक क्रिडा मंडळ, मच्छिमर नगर नं. १ येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२६	आंबेडकर नगर, कुलाबा येथे शिवसेना शाखेजवळ रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२७	संक्रमण शिंबीर नवीन ईमारत २ (बी) स्वराज आंबेडकर नगर, कुलाबा येथे डांबरीकरण करणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२८	जयभवानी महिला मंडळ, आंबेडकर नगर, कुलाबा येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२९	शिवशक्ती नगर, मच्छिमर नगर येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३०	अष्टविनायक नवरात्रोत्सव मंडळ, बने कंपाऊंड, ताडदेव, मुंबई येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३१	सर्वोत्कर्ष सार्वजनिक गणेशोत्सव मंडळ, जिजामाता नगर, काळाचौकी, मुंबई येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३२	मारवाडी वाडी, सखाराम लांजेकर मार्ग, शिवडी येथे लादीकरण व पायवाटा करणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३३	परशुराम क्रिडा मंडळाजवळ, काळाचौकी, मुंबई येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	३४३२८३.००	३४३३.००	६८६६.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
३४	रेतीबदल हाजी बंदर रोड, शिवडी येथे पाण्याची पाईपलाईन, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३५	मारुती गल्ली, ना.म.जोशी मार्ग, भायखळा येथे लादीकरण व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

३६	भारत लोखंड बाजार, बापटी रोड व एम.एस.अली रोड मध्ये, कामाठीपूरा, मुंबई-०८ येथे कॉमन पॅसेज मध्ये कॉंक्रीटकरण करणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३७	भोईवाडा, परेल येथे टाईल्स बसविणे, आसनव्यवस्था करणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३८	बी.डी.डी. चाळ क्र.५ व ६ जवळ येथे लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	३४३२८३.००	३४३३.००	६८६६.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
३९	ईश्वटी प्रसाद ईमारती जवळ, काळाचौकी येथे पंपरुमचे दरवाजे व खिडक्या बसविणे व टाईल्स बसविणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४०	हजरत सैय्यद, गौबान सभा कादरी, वरळी नाका शाळेसमोर, डॉ.ए.बी.रोड, वरळी येथे लादीकरण करणे व टाईल्स बसविणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	७७२३८६.००	७७२४.००	१५४४८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४१	जरीमरी दर्शन सोसायटी जवळ, वरळी हिल रोड येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	३४३२८३.००	३४३३.००	६८६६.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
४२	शहिद विलास शिंदे चौक, वरळी दुरदर्शन, अमर सुभाष मित्र मंडळाजवळ, जी.एम.भोसले मार्ग, वरळी येथे चौकाचे सौंदर्यीकरण करणे व ओटा बनविणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	७७२३८६.००	७७२४.००	१५४४८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४३	साई मिलन मंडळाजवळ, जी.के.मार्ग, लोअर परेल येथे लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४४	लक्ष्मी नारायण मंडळ, बालकृष्ण गावडे सेवा मंडळ, न्यू प्रभादेवी मार्ग येथे लादीकरण करणे, टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	७७२३८६.००	७७२४.००	१५४४८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४५	गामाडीया कॉलनी १, ताडदेव येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	४२८२४५.००	४२८२.००	८५६४.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
४६	कॉर्नेलियन, कॅम्स कॉर्नर येथे मोकळ्या परिसरात पेव्हरब्लॉक बसविणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	५१४०६६.००	५१४१.००	१०२८२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४७	इंडिया हाऊस, कॅम्स कॉर्नर येथे मोकळ्या परिसरात कॉंक्रीटकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	४२८२४५.००	४२८२.००	८५६४.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
४८	गोरा गांधी, साने गुरुजी मार्ग येथे परिसरात डांबरीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	४७११५६.००	४७१२.००	९४२४.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने

४९	नविन चिखलवाडी, हरी ओम व साई प्रसाद, ताडदेव येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	३८५३३५.००	३८५३.००	७७०६.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
५०	भावेश्वर निकेतन, अ.के.मार्ग येथे परिसरात डांबरीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	७७१५२८.००	७७१५.००	१५४३०.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५१	चंदनवाला, आर.आर.ठक्कर मार्ग येथे परिसरात बगीचा बनविणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	८५६४९१.००	८५६५.००	१७१३०.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५२	गुडलक हॉटेल व अशरफी हॉटेल च्या मध्ये शायदा मार्ग, इमाम हुसेन चौक जवळ, डोंगरी चारनल, मुंबई-९ येथे आर्च गेटचे सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबादेवी)	२१४२०८५.००	२१४२१.००	४२८४२.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
५३	सुंदर नगर, सेनापती बापट मार्ग, दादर (प) येथे गटारे, पायवाटा व सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.राहूल शेवाळे)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५४	वीर सावरकर मार्ग, सुर्यवंशी सभागृह जवळ, दादर (प) येथे पेव्हरब्लॉक, गटारे, पायवाटा व सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.राहूल शेवाळे)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५५	मच्छिमर नगर, माहिम येथे लादीकरण, गटारे, पायवाटा व सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.राहूल शेवाळे)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५६	सयानी रोड, रविंद्र नाट्यमंदिरा जवळ, प्रभादेवी येथे गटारे, पायवाटा व सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.राहूल शेवाळे)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५७	मसिना हॉस्पिटल जवळ, ओपन जिम व बसण्याची सोय करणे व शेड बांधणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५८	शिवाजी नगर, जरीमरी माता मंदिर, अर्नी बेझंट रोड, मुंबई येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५९	युवा वाणी, स.बा.पवार मार्ग, भायखळा येथे खुले सभागृह, गटारे व पायवाटा बांधणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६०	स.का.पाटील उद्यान अभ्यासिकेच्या खिडक्या व ग्रील बसविणे व आसन व्यवस्था करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६१	सिध्देशदीप सार्वजनिक गणेश मंडळ, नागो सायाची वाडी, ग्रॅन्ट रोड, मुंबई खुले सभागृह बांधणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

६२	प्रयास सह.गृह.निर्माण संस्था, अभ्युदय नगर, स्वान मिल जवळ, शिवडी एस.बी.स्पोर्ट्स असोसिएशन, श्रीराम टेकडी, साईधाम सेवा ट्रस्ट, जिजामाता नगर, काळाचौकी येथे ज्येष्ठ नागरीकांसाठी आसन व्यवस्था करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६३	ओमकार तरुण मित्र मंडळ, परशुराम नगर, काळाचौकी, काळेवाडी, सचिदानंद को.ऑप.हौ.सो., ग.द.आंबेकर मार्ग, इमारत क्र.४३ जवळ अभ्युदय नगर, टाटा टेनन्ट्स जवळ, राम टेकडी परेल, मुंबई-१२ येथे ज्येष्ठ नागरीकांसाठी बसण्याची सोय करणे व सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६४	श्री.सिध्दी सद्ना, ना.ल.परळकर मार्ग येथे लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६५	अभंग ईमारती जवळ, भगवंतराव परळकर मार्ग येथे लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६६	ईमारत क्र.२ जवळ, अभ्युदय नगर, काळाचौकी येथे सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६७	परमानंद वाडी, नवरात्रोत्सव मंडळ, ग.द.आंबेकर मार्ग, परळगांव येथे कंपाऊंड भिंत बांधणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६८	आर.टी.सी.हॉटेल जवळ परेल येथे लादीकरण व टाईलींग करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	२५७४६२.००	२५७५.००	५१५०.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	३ महिने
६९	इमारत क्र.३०, ३१, ३२ व ३४ जवळ आदर्श नगर, वरळी येथे ग्रील बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
७०	आधार बिल्डिंग जवळ, साने गुरुजी मार्ग, चिंचपोकळी येथे लादीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	२९.१२.२०१८, सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	२९.१२.२०१८, सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	१६.०१.२०१८, सायंकाळी १७.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	२९.१२.२०१८, सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	१६.०१.२०१९, सायंकाळी १७.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२१.०१.२०१९, सायंकाळी १७.३५ नंतर
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२२.०१.२०१९, सकाळी १०.०५ नंतर

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना, अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in>, व म्हाडाच्या MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.२९.१२.२०१८ सकाळी १०.०५ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.१६.०१.२०१९ सायंकाळ १७.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in>, या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. २१.०१.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.२२.०१.२०१९, रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता (शहर), मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९, चौथा मजला, म्हाडा, कलानगर, बांद्रा (पुर्व), मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२, दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in>, या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक:**1800-233-7315** E-mail– eproc.support@mahatenders.gov.in.
- १२) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता / शहर / मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ, यांचे कार्यालयात दि.२१.०१.२०१९ रोजी दुपारी १३.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता (शहर),
मुं.झो. सु.मंडळ, मुंबई